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N ELDASE interrupteur a cordon 1 pole, OFF

2(1)A, noir

Numéro d'article 128022

Code EAN 7610896002373
N° ELDAS® 229 133 092
Etiqueter MAX HAURI BUILD
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Description

interrupteur a cordon 1 péle AUS / courant: 2(1)A / tension: 250V / couleur: noir / avec bascule pour cable plat /
dimensions LxIxH : 60x26x15mm / reconnectable

Cet interrupteur & cordon offre un contréle fiable de I'alimentation électrique des appareils électriques. Equipé
d'une bascule, I'interrupteur peut étre intégré rapidement et facilement dans les installations. La fonction
reconnectable permet de réutiliser I'interrupteur a cordon dans d'autres installations.

» Contréle de I'alimentation électrique des appareils électriques
* Facile a installer
 Réutilisable dans de nouvelles installations

Spécifications

type interrupteur a cordon
utilisation / convient pour pour cable plat
couleur noir

nombre de broches a 1 broche

tension 230 Volt

courant 2.00 A

matériau plastique
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longueur
largeur
hauteur

poids net
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60.0 mm
26.0 mm
15.0 mm

175¢g
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